
Andrea N. (Andy1.) ID 143866 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.9.2021, 1:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  všechny věci, které Vám nabízím, jsou po mé dcerce, synovi či po mně. V inzerátu vždy uvádím pravý stav věcí, někdy jsem
až přehnaně kritická k nabízeným věcem. Ale raději uvedu více, než byste pak byly z mého zboží zklamány. Zboží není možné
vrátit proto, že je malé, či velké, uvádím míry, takže je na vás, jestli si danou věc přeměříte. Samozřejmě se může stát, že
jsem si něčeho nevšimla, to je pak něco jiného a domluvíme se na náhradě či vrácení.

  Pokud máte jakýkoliv dotaz, nebojte se na mě obrátit.

 Pokud se pouze na něco ptáte, neznamená to, že máte o věc zájem. Pokud je další zájemce, věc mu prodám.)

  Do inzerátu píšu někdy původní ceny (pokud si je pamatuji), za které bylo zboží pořízeno. Nejsou vymyšlené, ale odpovídají
skutečnosti, většinou se jedná o výrobky známých značek, ale samozřejmě i neznačkové.

  REZERVACE: Zboží jsem ochotna rezervovat, ale po špatných zkušenostech s neregistrovanými uživateli těmto lidem zboží
NEREZERVUJI!!!
  U NEREGISTROVANÝCH ČEKÁM NA PLATBU DO 4 DNŮ!!!! ZBYTEČNĚ MI BLOKUJÍ ZBOŽÍ, KTERÉ SI STEJNĚ NEODEBEROU.
  Registrovaným uživatelům rezervuji, záleží na domluvě a na dosaženém hodnocení. Na platbu čekám do týdne, popř. jak se
domluvíme.

  POŠTOVNÉ: Řídím se tarify ČP. Navíc si nic nepřipočítávám, balné neúčtuji. Výjimku tvoří rozbitné kousky, popř. velké, které
vyžadují pečlivější a náročnější balení.
 Rovněž můžete využít nabídku ZÁSILKOVNY, kde se poštovné účtuje od 66 Kč. Ale zatímco pošta si pro větší balík účtuje více
jako 100 Kč, u zásilkovny to nerozlišují.
  Balíčky odesílám 1x týdně.

  ZBOŽÍ NEMĚNÍM, PROSÍM NEKONTAKTUJTE MĚ!!!

  Přeji Vám, ať se mé zboží líbí a dobře Vám poslouží. Jste-li spokojeny, můžete mi to sdělit formou hodnocení, které vždy ráda
oplatím.

  Andy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

